
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Oddíl basketbalu 
TJ Nové Město na Moravě 

 
 

 Sezona 2009-2010 
 

CELKOVÉ HODNOCENÍ SOUT ĚŽE 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nové Město na Moravě 
31. 4. 2010 

© Radek Maca 



Tabulky 
V této sezóně jsme hráli oblastní přebor východočeské oblasti jih – tedy de facto krajský 

přebor Pardubického kraje. Celou první část soutěže jsme odehráli ve velkém stylu a prohráli 

jediné utkání s Teslou Pardubice, která však později odstoupila ze soutěže. Ve druhé polovině 

jsme výkony udrželi a celkově jsme krajský přebor vyhráli!!! 

 

Postoupili jsme tedy do kvalifikace o východočeskou ligu. Zde jsme odehráli řadu 

vyrovnaných utkání, ale doplatili jsme na nízkou hráčskou účast. Nejednou jsme totiž hráli 

v sedmi lidech, když chybělo několik hráčů základní sestavy. 

Přesto jsme skončili na velmi pěkném 4. místě.  
 

 
 

Zajímavosti 
Velkou pomoc v náročné a dlouhé sezoně znamenal nástup mladých hráčů Milana Dvořáka a 

Jakuba Slezáka. Oba se zapojovali téměř do všech utkání a svou bojovností a zdravým 

sebevědomím s výborným výskokem nejednou překvapili soupeře.  

Obdiv si zaslouží Petr Müller, který ve svých 58 letech nastoupil ve třech utkáních a 

zaznamenal 10 bodů!  

Po delší odmlce si s námi zahrál i Michal Šulc a s Chocní zaznamenal 6 bodů.  

V soutěži jsme zaznamenali několik zajímavých událostí: 

• Petr Nepustil nastoupil ve  všech 22 utkáních 



• Nejvíce bodů jsme vstřelili Sokolu Pardubice, když jsme doma vyhráli 127 : 46  

• V témže zápase se blýskl Jarda Hedvičák 7 trojkami a celkem 38 body 

• Nejvíce bodů v sezoně nastřílel Vít Krontorád – 370 s průměrem 18 b/zápas 

• Nejvíce trojek nastřílel Jarda Hedvičák – 53, což je 4 na zápas 

• Nejlepší procento trestných hodů měl Pavel Krontorád 76,7 % 

• Největší  hrubián byl Vít Krontorád – 61 faulů s průměrem 3 fauly na utkání. 

Historické statistiky 

• Vít Krontorád překonal v historických tabulkách Tondu Hadače a posunul se s 5447 body 

na druhé místo. Na vedoucího Miloše Krepse staršího ztrácí 1169 bodů. 

• Radek Maca se přehoupl na 5. Pozici před Miloše Zaufa na  3495 bodů. 

• Hranici 100 zápasů překonal O.Fixa 

Překonají v p říští sezon ě… 

• R.Maca hranici 300 zápasů (stačí mu 3x nastoupit) a hranici 3500 bodů (vstřelí 5 bodů)?  

• H. Rychtář hranici 100 zápasů (chybí 12 zápasů) a současně hranici 100 bodů (chybí 2 

body)? 

• M. Čechovský M. Mičku? Chybí mu 25 bodů… 

• P. Müller další věkový rekord? 

 

 



Statistika sezony dle částí 

 



Statistika sezony dle hrá čů 

 

 



 
 

 
 



 
 
A tady jsou ti herci… 
 

     
 

     
 

    
 


